АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТАРОСАХЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2024                                                                                                               №  43
О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 20.02.2023 № 9 «Об утверждении  муниципальной программы
«Материально- техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов муниципального образования  «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области  от  20.12.2024 года № 17/43 «О внесении изменений в Решение от  20.12.2023 № 6/13  «О бюджете муниципального образования «Старосахчинское сельское  поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов, постановлением администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» от 20.12.2022 года № 46 «Об утверждении Правил разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ  муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района от 20.02.2023 № 9  «Об утверждении  муниципальной программы «Материально- техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:_
	 Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Общий объем финансирования МП за счет средств бюджета МО «Старосахчинское сельское поселение» составит   28363,77110         тыс. рублей, из них:
2023год – 3159,92545 тыс. рублей;

2024год – 16497,00000 тыс. рублей;

2025 год – 2950,21325 тыс. рублей;

2026 год – 2878,31620 тыс. рублей;

2027 год – 2878,31620 тыс. рублей;

1.2. Приложение 2 к муниципальной программе, утвержденной постановлением администрации от 20.02.2023 № 9  изложить в следующей редакции:
                                                                                                                                                           «Приложение 2 к муниципальной программе,

                                                                                                                                                                 утвержденной постановлением администрации
                                                                                                                от 20.02.2023 № 9
Система мероприятий муниципальной программы

	№№ п/п

1
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители мероприятия
	Источник финансового обеспечения
	Всего

тыс.руб.
	Объем финансового обеспечения реализации мероприятий по годам, тыс.руб.

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Материально-техническое обеспечение деятельности  муниципального учреждения «Техническое обслуживание»
	МКУ «Техническое обслуживание» муниципального образования «Старосахчинское сельскоепоселение» Мелекесского районаУльяновской области»
	Всего бюджетные ассигнования -в том числе
	5626,38025
	3159,92545
	2466,45480
	0
	0
	0

	местный бюджет
	5626,38025
	3159,92545
	2466,454800
	0
	0
	0

	Администрация, МБУ«Техническое обслуживание» муниципального образования «Старосахчинское сельскоепоселение» Мелекесского районаУльяновской области»
	Всего бюджетные ассигнования -в том числе
	22737,39085
	0
	14030,54520
	2950,21325
	2878,31620
	2878,31620

	местный бюджет

	22737,39085
	0
	14030,54520
	2950,21325
	2878,31620
	2878,31620

	Всего по муниципальной программе

	Всего бюджетные ассигнования -в том числе
	28363,77110
	3159,92545
	16497,00000
	2950,21325
	2878,31620
	2878,31620

	Местный бюджет
	28363,77110
	3159,92545
	16497,00000
	2950,21325
	2878,31620
	2878,31620

2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
  3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                               Н.В.Костин